
UCHWAŁA NR IX/102/2019
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Zamojski  
warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez 

operatorów i przewoźników z tych przystanków

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.) oraz art.15 ust.1 pkt 6, ust.2 oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia  16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018r. poz. 2016, z późn. zm.) Rada Powiatu w Zamościu 
uchwala co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne stanowiące własność Powiatu Zamojskiego, udostępniane 
operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów  
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały.

§ 3. Zwalnia się z opłaty operatorów i przewoźników za korzystanie z przystanków komunikacyjnych.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/135/2012 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 28 września 2012r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Zamojski  
warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów 
i przewoźników z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 9 listopada 2012r poz. 3294).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Rusztyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2019 r.

Poz. 5554



 

 
 

                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/102/2019 

                                  Rady Powiatu w Zamościu 

                                  z dnia 25 września 2019r. 

 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych  
w Powiecie Zamojskim 

w ciągu dróg powiatowych wg numeracji dróg 
 
 
 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 1839L dr. woj. 844 Wojsławice – Tuczępy - Grabowiec 

L.p. 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Wólka Tuczępska I P-1  26+848 Grabowiec/słupek 

2 Wólka Tuczępska I P-2 26+868  Grabowiec/wiata 
3 Tuczępy I P-3 27+348  Grabowiec/słupek 

4 Tuczępy I P-4  27+368 Grabowiec/wiata 
5 Tuczępy II P-5 28+268  Grabowiec/wiata 

6 Tuczępy II P-6  28+288 Grabowiec/słupek 

7 Tuczępy III P-7  29+268 Grabowiec/wiata 
8 Tuczępy III P-8 29+308  Grabowiec/słupek 

9 Tuczępy IV P-9 30+268  Grabowiec/wiata 
10 Tuczępy IV P-10  30+308 Grabowiec/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2902L Gródki – Zaporze - Czernięcin 

L.p. 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Podlesie Duże I P-1  7+433 Radecznica/wiata  

2 Podlesie Duże I P-2 7+460  Radecznica/słupek 

3 Podlesie Duże II P-3  8+260 Radecznica/wiata 

4 Podlesie Duże II P-4 8+360  Radecznica/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2903L Zabłocie – Nowa Wieś - Radecznica 

L.p. 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Gruszka Zaporska I P-1 5+510  Radecznica/wiata 

2 Gruszka Zaporska I P-2  5+530 Radecznica/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2910L Frampol – Radzięcin – Komodzianka - Latyczyn 

L.p. 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Latyczyn I P-1 14+335  Radecznica/wiata 

2 Latyczyn I P-2  14+380 Radecznica/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5554



 

 
 

3 Latyczyn II P-3 15+275  Radecznica/wiata 

4 Latyczyn II P-4  15+300 Radecznica/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2915LWola Kątecka – Trzęsiny - Czarnystok  

L.p. 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Trzęsiny I P-1  4+870 Radecznica/wiata 

2 Trzęsiny I P-2 4+910  Radecznica/słupek 

3 Czarnystok I P-3 6+940  Radecznica/słupek 

4 Czarnystok I P-4  6+965 Radecznica/wiata 

5 Czarnystok II P-5  07+600 Radecznica/słupek 

6 Czarnystok II P-6 07+650  Radecznica/słupek 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2919L Gorajec – Tereszpol  Zaorenda – Górecko St. Tarnowola 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Gorajec Zagroble I P-1 0+037  Radecznica/wiata 

2 Gorajec Zagroble I P-2  0+080 Radecznica/słupek 

3 Wólka Czarnostocka I P-3  1+380 Radecznica/słupek 

4 Wólka Czarnostocka I P-4 1+400  Radecznica/wiata 

5 Czarnystok II P-5 3+000  Radecznica/słupek 

6 Czarnystok II P-6  3+060 Radecznica/słupek 
7 Czarnystok III P-7 3+650  Radecznica/słupek 

8 Czarnystok III P-8  3+763 Radecznica/wiata 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2947L Zwierzyniec – Tereszpol 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Zwierzyniec I P-1 2+100  Zwierzyniec /słupek 

2 Zwierzyniec I P-2  1+900 Zwierzyniec/słupek 

3 Sochy I P-3  3+800 Zwierzyniec /słupek 
4 Sochy I P-4 3+770  Zwierzyniec/słupek 

5 Sochy II P-5 4+100  Zwierzyniec /wiata 
6 Sochy II P-6  4+120 Zwierzyniec/słupek 

7 Sochy III P-7  4+600 Zwierzyniec /wiata 
8 Sochy III P-8 4+630  Zwierzyniec/słupek 

9 Sochy IV P-9 5+000  Zwierzyniec/wiata 

10 Sochy IV P-10  5+030 Zwierzyniec /słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2949L Krasnobród - Długi Kąt 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Nazwa gminy /rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Krasnobród SKR P-1  1+100 Krasnobród/słupek 

2 Krasnobród SKR P-2 1+200  Krasnobród/słupek 

3 Wólka Husińska P-5  4+505 Krasnobród /słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5554



 

 
 

4 Wólka Husińska I P-3 4+900  Krasnobród/wiata 

5 Wólka Husińska I P-4  5+100 Krasnobród /słupek 

6 Wólka Husińska P-6 5+130  Krasnobród /słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2951L Zwierzyniec – Józefów Roztoczański 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Nazwa gminy /rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Zwierzyniec P-9  0+670 Zwierzyniec/słupek 

2 Zwierzyniec II P-1  1+200 Zwierzyniec/wiata 

3 Zwierzyniec II P-2 1+220  Zwierzyniec/słupek 

4 Zwierzyniec III P-3  3+160 Zwierzyniec/słupek 

5 Zwierzyniec III P-4 3+200  Zwierzyniec/wiata 

6 Zwierzyniec IV P-5  9+300 Zwierzyniec/wiata 

7 Zwierzyniec IV P-6 9+320  Zwierzyniec/słupek 

8 Zwierzyniec V P-7 11+410  Zwierzyniec/słupek 

9 Zwierzyniec V P-8  11+430 Zwierzyniec/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3101L Średnia Wieś - Wierzchowina – Bzowiec – Gruszka  Mała II 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Nazwa gminy /rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Gruszka Duża Kolonia I P-1  15+500 Nielisz/słupek 

2 Gruszka Duża Kolonia I P-2 15+530  Nielisz/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3107LRównianki – Rudnik – Maszów – Staw Noakowski 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Nazwa gminy /rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1  Średnie Małe I P-1  12+000 Nielisz/wiata 

2 Średnie Małe I P-2 12+030  Nielisz/słupek 

3 Średnie Duże I P-3 13+050  Nielisz/słupek 

4 Średnie Duże I P-4  13+100 Nielisz/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3142L Wirkowice – Ujazdów – Staw Noakowski 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Ujazdów II P-1  4+930 Nielisz/słupek 

2 Ujazdów II P-2 5+075  Nielisz/wiata 

3 Ujazdów I   P-3  6+210 Nielisz/wiata 

4 Ujazdów I  P-4 6+230  Nielisz/słupek 

5 Kol. Staw Noakowski I P-5 7+315  Nielisz/słupek 

6 Kol. Staw Noakowski I P-6  7+345 Nielisz/wiata 

7 Staw Noakowski I P-7  8+890 Nielisz/słupek 

8 Staw Noakowski I P-8 8+910  Nielisz/wiata 

9 Staw Noakowski  P-9 9+290  Nielisz/słupek 

10 Staw Noakowski P-10  9+335 Nielisz/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5554



 

 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3144LTarzymiechy - Wólka Nieliska 

L.p

. 

 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

 

Nr 

przystanku 

 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Wólka Nieliska P-1 6+706  Nielisz/słupek 

2 Wólka Nieliska P-2  6+805 Nielisz/słupek 

3 Wólka Nieliska P-3 7+120  Nielisz/słupek 

4 Wólka Nieliska P-4  7+140 Nielisz/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3145L Tarzymiechy – Stary Zamość - Białobrzegi 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Stary Zamość  I P-1  3+550 Stary Zamość/wiata 

2 Stary Zamość I P-2 3+600  Stary Zamość/słupek 

3 Stary Zamość  II P-3 5+224  Stary Zamość/słupek 

4 Stary Zamość II P-4  5+242 Stary Zamość/słupek 

5 Wólka Złojecka I P-5  10+150 Nielisz/wiata 

6 Wólka Złojecka I P-6 10+180  Nielisz/słupek 

7 Białobrzegi I P-7 11+555  Nielisz/słupek 

8 Białobrzegi I P-8  11+590 Nielisz/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3147L Wólka Orłowska – Kalinówka – Skierbieszów 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Majdan Sitaniecki I P-1  10+215 Skierbieszów/słupek 

2 Majdan Sitaniecki I P-2 10+245  Skierbieszów/słupek 

3 Kalinówka I P-3 11+665  Skierbieszów/wiata 

4 Kalinówka I P-4  11+685 Skierbieszów/słupek 

5 Kalinówka III P-11  13+140 Skierbieszów/słupek 

6 Kalinówka III P-12 13+160  Skierbieszów/słupek  

7 Kalinówka II P-5  13+465 Skierbieszów/wiata 

8 Kalinówka II P-6 13+515  Skierbieszów/słupek 

9 Podhuszczka I P-7  15+515 Skierbieszów/wiata 

10 Podhuszczka I P-8 15+545  Skierbieszów/słupek 

11 Skierbieszów I P-9 16+790  Skierbieszów/słupek 

12 Skierbieszów I P-10  16+810 Skierbieszów/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3150L Kraśniczyn – Anielpol – Wiszenki - Kalinówka 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Wiszenki I P-1 6+664  Skierbieszów/słupek 

2 Wiszenki II P-2  6+794 Skierbieszów/wiata 

3 Kol. Wiszenki III P-3  7+844 Skierbieszów/wiata 

4 Kol. Wiszenki III  P-4 7+864  Skierbieszów/słupek 

5 Sulmice I P-5 9+550  Skierbieszów/słupek 

6 Sulmice I P-6  9+570 Skierbieszów/wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5554



 

 
 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3200L Zaporze – Radecznica – Stara Wieś 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy  prawy 

1 Zaporze II P-1  1+150 Radecznica/wiata 

2 Zaporze II P-2 1+180  Radecznica/słupek 

3 Zaporze III P-3  1+207 Radecznica/słupek 

4 Zaporze III P-4 1+293  Radecznica/słupek 

5 Zaporze I P-5  2+198 Radecznica/słupek 

6 Zaporze I P-6 2+218  Radecznica/wiata 

7 Radecznica I P-7 2+300  Radecznica/słupek 

8 Radecznica I P-8  2+320 Radecznica/słupek 

9 Radecznica II P-9  3+590 Radecznica/wiata 

10 Radecznica II P-10 3+610  Radecznica/słupek 

11 Radecznica III P-11 4+600  Radecznica/słupek 

12 Radecznica III P-12  4+620 Radecznica/słupek 

13 Latyczyn I P-13 5+450  Radecznica/słupek 

14 Latyczyn I P-14  5+480 Radecznica/wiata 

15 Zaburze I P-15  6+820 Radecznica/słupek 

16 Zaburze I P-16 6+860  Radecznica/wiata 

17 Zaburze II P-17  8+020 Radecznica/wiata 

18 Zaburze II P-18 8+200  Radecznica/wiata 

19 Podborcze I P-19  9+600 Radecznica/wiata 

20 Podborcze I P-20 9+630  Radecznica/słupek 

21 Gorajec Stara Wieś I P-21  11+270 Radecznica/słupek 

22 Gorajec Stara Wieś I P-22 11+300  Radecznica/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3201L Radecznica  - Sułowiec –dr. woj. 848  

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Gaj Gruszczański I P-1  1+295 Radecznica/słupek 

2 Gaj Gruszczański I P-2 1+345  Radecznica/słupek 

3 Zakłodzie I P-3 2+150  Radecznica/słupek 

4 Zakłodzie I P-4  2+180 Radecznica/słupek 

5 Zakłodzie II P-5  3+500 Radecznica/słupek   

6 Zakłodzie II P-6 3+530  Radecznica/słupek 

7 Sułowiec I P-7  5+080 Sułów/wiata 

8 Sułowiec I P-8 5+110  Sułów/słupek 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3202L Uście – Źrebce - Sułów 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Radecznica IV P-1  0+115 Radecznica/wiata 

2 Radecznica IV P-2 0+160  Radecznica/słupek 

3 Mokrelipie I P-3 2+137  Radecznica/wiata 

4 Mokrelipie I P-4  2+160 Radecznica/słupek 

5 Mokrelipie II P-5  2+710 Radecznica/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5554



 

 
 

6 Mokrelipie II p-6 2+740  Radecznica/słupek 

7 Mokrelipie III P-7  3+330 Radecznica/słupek 

8 Mokrelipie III P-8 3+360  Radecznica/wiata 

9 Mokrelipie P-9 4+420  Radecznica/wiata 

10 Mokrelipie P-10  4+440 Radecznica/wiata 

11 Sąsiadka I P-11 4+545  Sułów/słupek 

12 Sąsiadka I P-12  4+565 Sułów/wiata 

13 Źrebce I P-13  6+490 Sułów/słupek 

14 Źrebce I P-14 6+515  Sułów/wiata 

15 Źrebce II P-15  7+620 Sułów/słupek 

16 Źrebce II P-16 7+650  Sułów/wiata 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3203L Nielisz – Gruszka Duża - Tworyczów 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Nielisz P-1  0+070 Nielisz/słupek 

2 Nielisz P-2 0+090  Nielisz/wiata 

3 Nawóz I P-3 1+700  Nielisz/słupek 

4 Nawóz I P-4  1+770 Nielisz/wiata 

5 Nawóz II P-5 2+680  Nielisz/wiata 

6 Nawóz II P-6  2+730 Nielisz/słupek 

7 Gruszka Mała I/I P-7  4+205 Nielisz/słupek 

8 Gruszka Mała I/I P-8 4+235  Nielisz/wiata 

9 Gruszka Duża Kol. I/I P-9 5+000  Nielisz/wiata 

10 Gruszka Duża Kol. I/I P-10  5+020 Nielisz/słupek 

11 Gruszka Duża II/I P-11  5+915 Nielisz/wiata 

12 Gruszka Duża II/I P-12 5+965  Nielisz/słupek 

13 Gruszka Duża Kol I/II P-13 6+770  Nielisz/słupek 

14 Gruszka Duża Kol. I/II P-14  6+800 Nielisz/wiata 

15 Gruszka Mała P-15 07+800  Nielisz/wiata 

16 Gruszka Mała P-16  07+880 Nielisz/wiata 

17 Kitów II P-17  8+655 Sułów/wiata 

18 Kitów II P-18 8+855  Sułów/słupek 

19 Kitów I P-19  9+680 Sułów/wiata 

20 Kitów I P-20 9+720  Sułów/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3204L Grobla – Kulików – Deszkowice – dr. pow. 3206L  

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Nawóz III P-1  1+810 Nielisz/wiata 

2 Nawóz III P-2 1+840  Nielisz/słupek 

3 Kulików I P-3  5+370 Sułów/słupek 

4 Kulików I P-4 5+400  Sułów/wiata 

5 Kol. Rozłopy I P-5  6+180 Sułów/słupek 

6 Kol. Rozłopy I P-6 6+200  Sułów/słupek 

7 Deszkowice I P-7 7+420  Sułów/słupek 

8 Deszkowice I P-8  7+450 Sułów/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5554



 

 
 

Nr 3205L  Nielisz – Michalów – Szczebrzeszyn 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Nielisz I P-1 0+063  Nielisz/wiata 

2 Nielisz I P-2  0+112 Nielisz/słupek 

3 Nielisz II P-3  1+980 Nielisz/wiata 

4 Nielisz II P-4 2+070  Nielisz/słupek 

5 Nielisz III P-5 2+830  Nielisz/słupek 

6 Nielisz III P-6  2+860 Nielisz/wiata 

7 Nielisz  IV P-7 5+690  Nielisz/słupek 

8 Nielisz  IV P-8  5+745 Nielisz/słupek 

9 Deszkowice II/I P-9  6+850 Sułów/wiata 

10 Deszkowice II/I P-10 6+880  Sułów/słupek 

11 Deszkowice II/II P-11 7+425  Sułów/słupek 

12 Deszkowice II/II P-12  7+475 Sułów/słupek 

13 Michalów I P-13  8+070 Sułów/wiata 

14 Michalów I P-14 8+090  Sułów/słupek 

15 Michalów II P-15  8+910 Sułów/wiata 

16 Michalów II P-16 8+940  Sułów/słupek 

17 Michalów III P-17  9+370 Sułów/słupek 

18 Michalów III P-18 9+400  Sułów/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3206L Źrebce - Michalów 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Źrebce I P-1 0+210  Sułów/słupek 

2 Źrebce I P-2  0+240 Sułów/słupek 

3 Deszkowice  P-3 1+660  Sułów/słupek 

4 Deszkowice P-4  1+680 Sułów/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3207L Rozłopy - Szperówka 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Rozłopy I P-1 0+046  Sułów/słupek 

2 Rozłopy I P-2  0+048 Sułów/słupek 

3 Rozłopy II P-3 0+550  Sułów/słupek 

4 Rozłopy II P-4  0+580 Sułów/słupek 

5 Rozłopy III P-5 1+380  Sułów/słupek 

6 Rozłopy III P-6  1+400 Sułów/słupek 

7 Rozłopy IV P-7 3+405  Sułów/słupek 

8 Rozłopy IV P-8  3+435 Sułów/wiata 

9 Szperówka I P-9  4+125 Sułów/wiata 

10 Szperówka I P-10 4+255  Sułów/słupek 

11 Szperówka II P-11 4+914  Sułów/słupek 

12 Szperówka II P-12  4+965 Sułów/słupek 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5554



 

 
 

Nr 3208L Zaburze - Dzielce 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Zaburze I P-1 0+200  Radecznica/słupek 

2 Zaburze I P-2  0+245 Radecznica/wiata 

3 Zaburze II P-3 0+510  Radecznica/słupek 

4 Zaburze II P-4  0+540 Radecznica/słupek 

5 Dzielce I P-5  2+125 Radecznica/wiata 

6 Dzielce I P-6 2+250  Radecznica/słupek 

7 Gorajec Zagroble I P-7  2+520 Radecznica/słupek 

8 Gorajec Zagroble I P-8 2+565  Radecznica/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3209L Gorajec – Kawęczynek - Topólcza 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku Lewy  prawy 

1 Kawęczynek I P-2 5+700  Szczebrzeszyn/słupek 

2 Kawęczynek I P-1  5+790 Szczebrzeszyn/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3210L Szczebrzeszyn - Topólcza 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 ul. Przedmieście Błonie I P-1 1+570  Szczebrzeszyn/wiata 

2 ul. Przedmieście Błonie I P-2  1+600 Szczebrzeszyn/słupek 

3 ul. Przedmieście Błonie II  P-3  2+070 Szczebrzeszyn/słupek 

4 ul. Przedmieście Błonie II P-4 2+120  Szczebrzeszyn/wiata 

5 Kawęczyn I P-5  2+880 Szczebrzeszyn/słupek 

6 Kawęczyn I P-6 2+900  Szczebrzeszyn/wiata 

7 Kawęczyn III P-7  3+770 Szczebrzeszyn/słupek 

8 Kawęczyn III P-8 3+800  Szczebrzeszyn/wiata 

9 Topólcza I P-9  5+200 Szczebrzeszyn/słupek 

10 Topólcza I P-10 5+235  Szczebrzeszyn/wiata 

11 Topólcza II P-11  5+970 Szczebrzeszyn/słupek 

12 Topólcza II P-12 5+990  Szczebrzeszyn/wiata 

13 Topólcza III P-13  6+845  Szczebrzeszyn/wiata 

14 Topólcza III P-14 6+870  Szczebrzeszyn/słupek 

15 Turzyniec I P-15  7+385 Zwierzyniec/słupek 

16 Turzyniec I P-16 7+415  Zwierzyniec/słupek 

17 Turzyniec II P-17 7+780  Zwierzyniec/słupek 

18 Turzyniec II P-18  7+800 Zwierzyniec/słupek 

19 Turzyniec III P-19  8+405 Zwierzyniec/wiata 

20 Turzyniec III P-20 8+435  Zwierzyniec/słupek 

21 Wywłoczka  P-21 9+210  Zwierzyniec/wiata 

22 Wywłoczka  P-22  9+280 Zwierzyniec/słupek 

23 Wywłoczka I P-23 9+700  Zwierzyniec/słupek 

24 Wywłoczka I P-24  9+775 Zwierzyniec/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3212L Brody Małe - Zawada 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5554



 

 
 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Brody Duże I P-1  0+600 Szczebrzeszyn/wiata 

2 Brody Duże I P-2 0+720  Szczebrzeszyn/słupek 

3 Brody Duże II P-3  1+100 Szczebrzeszyn/słupek 

4 Brody Duże II P-4 1+130  Szczebrzeszyn/słupek 

5 Brody Duże III P-5 1+870  Szczebrzeszyn/słupek 

6 Brody Duże III P-6  1+900 Szczebrzeszyn/wiata 

7 Brody Duże IV P-7 3+050  Szczebrzeszyn/słupek 

8 Brody Duże IV P-8  3+070 Szczebrzeszyn/wiata 

9 Niedzieliska Kolonia I P-9 4+600  Szczebrzeszyn/słupek 

10 Niedzieliska Kolonia I P-10  4+715 Szczebrzeszyn/wiata 

11 Niedzieliska I P-11 6+072  Szczebrzeszyn/wiata 

12 Niedzieliska I P-12  6+110 Szczebrzeszyn/słupek 

13 Niedzieliska II P-13  7+222 Szczebrzeszyn/wiata 

14 Niedzieliska II P-14 7+270  Szczebrzeszyn/słupek 

15 Niedzieliska III P-15  8+205 Szczebrzeszyn/wiata 

16 Niedzieliska III P-16 8+230  Szczebrzeszyn/słupek 

17 Kąty I P-17  9+145 Szczebrzeszyn/wiata 

18 Kąty I P-18 9+170  Szczebrzeszyn/słupek 

19 Zawada I P-19  10+500 Szczebrzeszyn/słupek 

20 Zawada I P-20 10+530  Szczebrzeszyn/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3213L Bodaczów- Kol. Niedzieliska 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy  

1 Bodaczów I P-1 0+325  Szczebrzeszyn/słupek 

2 Bodaczów I P-2  0+350 Szczebrzeszyn/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3214L Zawada – Kąty Pierwsze – Kąty Drugie 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Zawada I P-1  0+180 Zamość/słupek 

2 Zawada I P-2 0+260  Zamość/słupek 

3 Zawada II P-3  0+717 Zamość/wiata 

4 Zawada II  P-4 1+065  Szczebrzeszyn/słupek 

5 Zawada III P-5  1+500 Szczebrzeszyn/wiata 

6 Zawada III P-6 1+520  Szczebrzeszyn/słupek 

7 Kąty II /I P-7  3+570 Szczebrzeszyn/słupek 

8 Kąty II /I P-8 3+670  Szczebrzeszyn/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3215L Zawada dojazd do stacji kol. Zawada 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Zawada IV P-1  0+090 Zamość/słupek 

2 Zawada IV P-2 0+213  Zamość/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5554



 

 
 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3216L Złojec - Wielącza 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Złojec I P-1 0+080  Nielisz/słupek 

2 Złojec I P-2  0+170 Nielisz/słupek 

3 Złojec II P-3  0+880 Nielisz/słupek 

4 Złojec II P-4 1+073  Nielisz/wiata 

5 Wielącza Kolonia I P-5  3+930 Szczebrzeszyn/wiata 

6 Wielącza Kolonia I P-6 3+950  Szczebrzeszyn/słupek 

7 Wielącza Kolonia II P-7 5+720  Szczebrzeszyn/słupek 

8 Wielącza Kolonia II P-8  5+750 Szczebrzeszyn/słupek 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3217L Białobrzegi – Siedliska - Płoskie 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Siedliska I P-1  0+750 Zamość/słupek 

2 Siedliska I  P-2 0+800  Zamość/wiata 

3 Siedliska II P-3 2+300  Zamość/wiata 

4 Siedliska II P-4  2+320 Zamość/słupek 

5 Siedliska III P-5 3+040  Zamość/słupek 

6 Siedliska III P-6  3+100 Zamość/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3218L Wysokie – Chyża – Zamość 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Chyża P-1 4+600  Zamość/słupek 

2 Chyża I P-2 3+080  Zamość/słupek 

3 Chyża I  P-3  3+100 Zamość/wiata 

4 Chyża II P-4 2+100  Zamość/słupek 

5 Chyża II P-5  2+200 Zamość/wiata 

6 Chyża III P-6 1+350  Zamość/słupek 

7 Chyża III P-7  1+300 Zamość/wiata 

8 Wysokie II  P-8 0+520  Zamość/słupek 

9 Wysokie II  P-9  0+500 Zamość/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3219L Chomęciska Małe – Chomęciska Duże – Sitaniec Poduch.  

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Chomęciska Duże I P-1 1+740  Stary Zamość/wiata 

2 Chomęciska Duże I P-2  1+760 Stary Zamość/słupek 

3 Chomęciska Duże II P-3 3+000  Stary Zamość/wiata 

4 Chomęciska Duże II P-4  3+030 Stary Zamość/słupek 

5 Chomęciska Duże III P-5  3+870 Stary Zamość/wiata 

6 Chomęciska Duże III P-6 3+900  Stary Zamość/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5554



 

 
 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3220L Stary Zamość – Krzak  

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Stary Zamość I P-1  1+847 Stary Zamość/wiata 

2 Stary Zamość I P-2 1+870  Stary Zamość/słupek 

3 Nowa Wieś I P-3 3+400  Stary Zamość /słupek 

4 Nowa Wieś I P-4  3+420 Stary Zamość/słupek 

5 Nowa Wieś II P-5 4+470  Stary Zamość/wiata 

6 Nowa Wieś II P-6  4+490 Stary Zamość/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3221L Stary Zamość – Podstary Zamość – dr. pow. 3144L 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy  

1 Stary Zamość IV P-1 0+675  Stary Zamość/wiata 

2 Stary Zamość IV P-2  0+700 Stary Zamość/słupek 

3 Podstary Zamość I P-3  1+530 Stary Zamość/słupek 

4 Podstary Zamość I P-4 1+560  Stary Zamość/wiata 

5 Podstary Zamość II P-5  2+760 Stary Zamość/wiata 

6 Ruskie Piaski I P-6 4+000  Nielisz/słupek 

7 Ruskie Piaski I P-7  4+028 Nielisz/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3222L Stary Zamość – Wierzba – Majdan Sitaniecki 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu przystanku nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Wierzba V P-1  0+080 Stary Zamość/słupek 

2 Wierzba V P-2 0+140  Stary Zamość/słupek 

3 Wierzba VI P-15 0+740  Stary Zamość/słupek 

4 Wierzba VI P-16  0+770 Stary Zamość/słupek 

5 Wierzba I P-3  1+680 Stary Zamość/słupek 

6 Wierzba I P-4 1+700  Stary Zamość/wiata 

7 Wierzba II P-5  2+580 Stary Zamość/słupek 

8 Wierzba II P-6 2+600  Stary Zamość/wiata 

9 Wierzba IV P-7  3+840 Stary Zamość/słupek 

10 Wierzba IV P-8 3+860  Stary Zamość/słupek 

11 Majdan Sitaniecki I P-9  5+500 Stary Zamość/wiata 

12 Majdan Sitaniecki I P-10 5+530  Stary Zamość /słupek 

13 Majdan Sitaniecki II P-11  6+270 Stary Zamość/słupek 

14 Majdan Sitaniecki II P-12 6+300  Stary Zamość/wiata 

15 Majdan Sitaniecki III P-13  7+720 Stary Zamość/słupek 

16 Majdan Sitaniecki III P-14 7+750  Stary Zamość/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3223L Wierzba - Udrycze 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5554



 

 
 

1 Wierzba III P-1  0+670 Stary Zamość/słupek 

2 Wierzba III P-2 0+700  Stary Zamość /wiata 

3 Wisłowiec I P-3  2+750 Stary Zamość /wiata 

4 Wisłowiec I P-4 2+770  Stary Zamość/słupek 

5 Wisłowiec II P-5 3+900  Stary Zamość /wiata 

6 Wisłowiec II P-6  3+930 Stary Zamość/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3224L od dr. Nr 17 Udrycze – Kolonia Dębowiec 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Borowina Starozamojska II P-1  0+180 Stary Zamość/słupek 

2 Borowina Starozamojska II P-2 0+250  Stary Zamość/słupek 

3 Borowina Starozamojska I P-3  1+020 Stary Zamość/słupek 

4 Borowina Starozamojska I  P-4 1+050  Stary Zamość/wiata 

5 Wisłowiec Kolonia I P-5  2+000 Stary Zamość/słupek 

6 Wisłowiec Kolonia I P-6 2+050  Stary Zamość/wiata 

7 Wisłowiec Kolonia II P-7 2+670  Stary Zamość/słupek 

8 Wisłowiec Kolonia II P-8  2+700 Stary Zamość/wiata 

9 Udrycze I P-9  3+570 Stary Zamość/słupek 

10 Udrycze I P-10 3+600  Stary Zamość/wiata 

11 Udrycze II P-11  4+420 Stary Zamość/słupek 

12 Udrycze II P-12 4+450  Stary Zamość/słupek 

13 Udrycze III P-13 4+970  Stary Zamość/słupek 

14 Udrycze III P-14  5+000 Stary Zamość/wiata 

15 Udrycze IV P-15 5+800  Stary Zamość/wiata 

16 Udrycze IV P-16  5+830 Stary Zamość/słupek 

17 Udrycze Wola  P-17 7+050  Stary Zamość/wiata 

18 Udrycze Wola P-18  7+080 Stary Zamość/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3225L Kalinówka Duża Huszczka - Zrąb 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Huszczka I P-1  1+280 Skierbieszów/słupek 

2 Huszczka I P-2 1+300  Skierbieszów/wiata 

3 Huszczka II P-3 2+600  Skierbieszów/wiata 

4 Huszczka II P-4  2+620 Skierbieszów/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3226L Sitaniec – dr. woj. 843 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Sitaniec I P-1  0+050 Zamość/słupek 

2 Sitaniec I P-2 0+070  Zamość/słupek 

3 Sitaniec II P-3  0+520 Zamość/słupek 

4 Sitaniec II P-4 0+550  Zamość/słupek 

5 Sitaniec Błonie I P-5 1+180  Zamość/słupek 

6 Sitaniec Błonie I P-6  1+210 Zamość/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5554



 

 
 

7 Kolonia Sitaniec I P-7  2+030 Zamość/wiata 

8 Kolonia Sitaniec I P-8 2+060  Zamość/słupek 

9 Kolonia Sitaniec II P-9  2+870 Zamość/słupek 

10 Kolonia Sitaniec II P-10 2+910  Zamość/wiata 

11 Łapiguz I P-11 3+750  Zamość/wiata 

12 Łapiguz I P-12  3+780 Zamość/słupek 

13 Łapiguz II P-13  3+980 Zamość/słupek 

14 Łapiguz II P-14 4+020  Zamość/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3228L Skierbieszów - Tuczępy 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Lipina Stara I P-1  2+360 Skierbieszów/słupek 

2 Lipina Stara I P-2 2+380  Skierbieszów/słupek 

3 Lipina Stara II P-3 3+070  Skierbieszów/słupek 

4 Lipina Stara II P-4  3+100 Skierbieszów/wiata 

5 Wysokie I/I P-5  3+970 Skierbieszów/słupek 

6 Wysokie I /I P-6 4+000  Skierbieszów/wiata 

7 Wysokie II/I P-7 4+900  Skierbieszów/wiata 

8 Majdan Tuczępski I P-8  9+450 Grabowiec/Słupek 

9 Majdan Tuczępski I P-9 9+470  Grabowiec/wiata 

10 Tuczępy V P-10  10+970 Grabowiec/słupek 

11 Tuczępy V P-11 11+000  Grabowiec/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3229L Podwysokie – Lipina Stara 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Podwysokie I P-1 0+290  Skierbieszów/słupek 

2 Podwysokie I P-2  0+300 Skierbieszów/wiata 

3 Podwysokie II P-3 1+500  Skierbieszów/słupek 

4 Podwysokie II P-4  1+520 Skierbieszów/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3230L Skierbieszów – Grabowiec – Hrubieszów  

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

  wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Sady I P-1  0+980 Skierbieszów/słupek 

2 Sady I P-2 1+000  Skierbieszów/wiata 

3 Lipina Nowa I P-3  3+080 Skierbieszów/słupek 

4 Lipina Nowa I P-4 3+100  Skierbieszów/wiata 

5 Hajowniki P-23 5+050  Skierbieszów/słupek 

6 Hajowniki P-24  5+085 Skierbieszów/słupek 

7 Hajowniki I P-5 5+540  Skierbieszów/wiata 

8 Hajowniki I P-6  5+580 Skierbieszów/słupek 

9 Wolica Uchańska I P-7  7+080 Skierbieszów/słupek 

10 Wolica Uchańska I P-8 7+100  Grabowiec/wiata 

11 Wolica Uchańska II P-9 8+150  Grabowiec/wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5554



 

 
 

12 Wolica Uchańska II P-10  8+160 Grabowiec/słupek 

13 Wolica Uchańska P-25  8+935 Grabowiec/słupek 

14 Wolica Uchańska P-26 8+955  Grabowiec/słupek 

15 Szczelatyn I P-11 10+125  Grabowiec/wiata 

16 Szczelatyn I P-12  10+140 Grabowiec/słupek 

17 Siedlisko I P-13  11+800 Grabowiec/słupek 

18 Siedlisko I P-14 11+820  Grabowiec/słupek 

19 Góra Grabowiec I P-15 14+940  Grabowiec/wiata 

20 Góra Grabowiec I P-16  14+960 Grabowiec/słupek 

21 Bereść I P-17  16+440 Grabowiec/słupek 

22 Bereść I P-18 16+464  Grabowiec/wiata 

23 Bereść II P-19  17+960 Grabowiec/słupek 

24 Bereść II P-20 17+980  Grabowiec/wiata 

25 Bereść III P-21 19+620  Grabowiec/wiata 

26 Bereść III P-22  19+640 Grabowiec/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3231L Tuczępy - Szczelatyn 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Skomorochy Duże I P-1 1+220  Grabowiec/słupek 

2 Skomorochy Duże I  P-2  1+250 Grabowiec/wiata 

3 Skomorochy Duże II P-3 1+880  Grabowiec/słupek 

4 Skomorochy Duże II P-4  1+900 Grabowiec/wiata 

5 Skomorochy Małe I P-5 3+080  Grabowiec/słupek 

6 Skomorochy Małe I P-6  3+100 Grabowiec/wiata 

7 Skomorochy Małe II P-7  3+700 Grabowiec/słupek 

8 Skomorochy Małe II P-8 4+152  Grabowiec/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3232L Czechówka – Hołużno - Ornatowice 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Czechówka I P-1 0+680  Grabowiec/słupek 

2 Czechówka I P-2  0+700 Grabowiec/wiata 

3 Hołużno I/I P-3  3+320 Grabowiec/słupek 

4 Hołużno I/I P-4 3+300  Grabowiec/wiata 

5 Hołużno II/I P-5  4+240 Grabowiec/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3233L Uchanie - Grabowiec 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Ornatowice I P-1  1+300 Grabowiec/wiata 

2 Ornatowice I P-2 1+330  Grabowiec/Słupek 

3 Ornatowice II  P-3 2+350  Grabowiec/wiata 

4 Ornatowice II P-4  2+380 Grabowiec/słupek 

5 Grabowczyk I P-5 3+950  Grabowiec/wiata 

6 Grabowczyk I P-6  3+980 Grabowiec/słupek 

7 Grabowczyk II P-7  5+050 Grabowiec/wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5554



 

 
 

8 Grabowczyk II P-8 5+080  Grabowiec/słupek 

9 Ornatowice P-9 9+375  Grabowiec/słupek 

10 Ornatowice P-10  9+400 Grabowiec/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3234L Ornatowice – Skibice 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Skibice I P-1 1+800  Grabowiec/wiata 

2 Skibice I P-2  1+820 Grabowiec/wiata 

3 Skibice II P-3  2+550 Grabowiec/wiata 

4 Skibice II P-4 2+600  Grabowiec/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3235L dr. pow. 3233L – Szystowice – Ostrówek 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Szystowice I P-1 0+980  Grabowiec/wiata 

2 Szystowice I P-2  1+010 Grabowiec/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3236L Mołodiatycze – Gdeszyn – Kol. Horyszów 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Gdeszyn I P-1 4+570  Miączyn/słupek 

2 Gdeszyn I P-2  4+600 Miączyn/słupek 

3 Gdeszyn- Kolonia I P-3  5+560 Miączyn/słupek 

4 Gdeszyn – kolonia I P-4 5+570  Miączyn/wiata 

5 Horyszów Kolonia I P-5  7+160 Miączyn/wiata 

6 Horyszów Kolonia I P-6 7+170  Miączyn/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3238L Góra Grabowiec – Rogów - Miączyn 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Góra Grabowiec II P-1 0+150  Grabowiec/słupek 

2 Góra Grabowiec II P-2  0+180 Grabowiec/wiata 

3 Góra Grabowiec III P-3 1+430  Grabowiec/słupek 

4 Góra Grabowiec III P-4  1+450 Grabowiec/wiata 

5 Rogów I P-5  2+750 Grabowiec/wiata 

6 Rogów I P-6 2+750  Grabowiec/słupek 

7 Rogów II P-7  3+580 Grabowiec/słupek 

8 Rogów  II P-8 3+600  Grabowiec/wiata 

9 Świdniki I P-9  5+200 Miączyn/wiata 

10 Świdniki I P-10 5+230  Miączyn/słupek 

11 Świdniki II P-11  5+900 Miączyn/wiata 

12 Świdniki II P-12 5+930  Miączyn/słupek 

13 Świdniki III P-13  7+600 Miączyn/wiata 

14 Świdniki III P-14 7+680  Miączyn/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5554



 

 
 

15 Miączyn Kolonia I P-15  8+800 Miączyn/wiata 

16 Miączyn Kolonia I P-16 8+820  Miączyn/słupek 

17 Miączyn I P-17 10+000  Miączyn/wiata 

18 Miączyn I P-18  10+020 Miączyn/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3240L Świdniki – Żuków – Żuków Łagodziński - Rozdoły 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Świdniki IV P-1  0+800 Miączyn/słupek 

2 Świdniki IV P-2 0+830  Miączyn/słupek 

3 Żuków I P-3  2+630 Miączyn/słupek 

4 Żuków I P-4 2+650  Miączyn/wiata 

5 Żuków II P-5 3+800  Miączyn/wiata 

6 Żuków II P-6  3+810 Miączyn/słupek 

7 Dębina I P-7 5+820  Miączyn/słupek 

8 Dębina I P-8  5+850 Miączyn/wiata 

9 Dębina II P-9  6+400 Sitno/wiata 

10 Dębina II P-10 6+430  Sitno/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3241L Wolica Uchańska – Majdan Żukowski - Sitno 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Cieszyn I P-1 1+480  Grabowiec/wiata 

2 Cieszyn I P-2  1+530 Grabowiec/słupek 

3 Stanisławka I P-3  6+295 Sitno/słupek 

4 Stanisławka II P-4  7+965 Sitno/wiata 

5 Stanisławka II P-5 7+985  Sitno/słupek 

6 Stanisławka III P-6 8+475  Sitno/słupek 

7 Stanisławka III P-7  8+495 Sitno/wiata 

8 Rozdoły I P-8 9+145  Sitno/wiata 

9 Rozdoły I P-9  9+165 Sitno/słupek 

10 Rozdoły II P-10  10+375 Sitno/wiata 

11 Rozdoły II P-11 10+395  Sitno/słupek 

12 Rozdoły III P-12  11+495 Sitno/wiata 

13 Rozdoły III P-13 11+515  Sitno/słupek 

14 Janówka I P-14  12+895 Sitno/wiata 

15 Kol. Sitno I P-15 13+815  Sitno/słupek 

16 Kol. Sitno I P-16  13+845 Sitno/wiata 

17 Kol. Sitno II P-17 14+845  Sitno/słupek 

18 Kol. Sitno II P-18  14+865 Sitno/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3242L Hajowniki – Łaziska - Dębowiec 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Hajowniki P-1  00+050 Skierbieszów/wiata 

2 Hajowniki P-2 00+070  Skierbieszów/słupek 

3 Szorcówka P-3  01+570 Skierbieszów/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5554



 

 
 

4 Szorcówka P-4 01+600  Skierbieszów/wiata 

5 Iłowiec P-5  04+550 Skierbieszów/wiata 

6 Iłowiec P-6 04+580  Skierbieszów/słupek 

7 Iłowiec P-7  05+670 Skierbieszów/słupek 

8 Iłowiec P-8 05+700  Skierbieszów/wiata 

9 Łaziska P-9 07+800  Skierbieszów/wiata 

10 Łaziska P-10  07+850 Skierbieszów/słupek 

11 Łaziska  „Ewusin” P-11  09+300 Skierbieszów/wiata 

12 Łaziska „Ewusin” P-12 09+320  Skierbieszów/słupek 

13 Dębowiec P-13  11+000 Skierbieszów/słupek 

14 Dębowiec P-14 11+030  Skierbieszów/słupek 

15 Dębowiec P-15  12+000 Skierbieszów/wiata 

16 Dębowiec P-16 12+030  Skierbieszów/słupek 

17 Dębowiec P-17  12+532 Skierbieszów/słupek 

18 Dębowiec P-18 12+587  Skierbieszów/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3243L Skierbieszów - Stanisławka 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Iłowiec III „Popławy” P-1 2+900  Skierbieszów/wiata 

2 Iłowiec III „Popławy” P-2  2+920 Skierbieszów/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3244L Czołki – Kornelówka – dr. pow 3241L 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Czołki I P-1 0+070  Sitno/wiata 

2 Czołki I P-2  0+090 Sitno/słupek 

3 Czołki II P-3 0+650  Sitno/wiata 

4 Czołki II P-4  0+680 Sitno/słupek 

5 Czołki III P-5  1+700 Sitno/wiata 

6 Czołki III P-6 1+700  Sitno/słupek 

7 Kornelówka I P-7 2+310  Sitno/wiata 

8 Kornelówka I P-8  2+320 Sitno/słupek 

9 Kornelówka II P-9  3+070 Sitno/słupek 

10 Kornelówka II P-10 3+090  Sitno/wiata 

11 Kornelówka III P-11  4+080 Sitno/słupek 

12 Kornelówka III P-12 4+100  Sitno/wiata 

13 Kol. Sitno I P-13  5+040 Sitno/słupek 

14 Kol. Sitno I P-14 5+080  Sitno/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3245L Horyszów - Karp 

L.

p. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Horyszów Nowa Kolonia  P-1  0+750 Sitno/wiata 

2 Horyszów Nowa Kolonia  P-2 0+770  Sitno/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5554



 

 
 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3246L Sitno – Łabuńki 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Stabrów I P-1 1+390  Sitno/słupek 

2 Stabrów I P-2  1+400 Sitno/wiata 

3 Stabrów II P-3  2+090 Sitno/wiata 

4 Stabrów II P-4 2+110  Sitno/słupek 

5 Łabuńki Pierwsze  I P-5 5+980  Łabunie/słupek 

6 Łabuńki Pierwsze I P-6  6+000 Łabunie/słupek 

7 Łabuńki Pierwsze II P-7  6+830 Łabunie/słupek 

8  Łabuńki Pierwsze II P-8 6+850  Łabunie/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3247L dr. kr. 17 Pniówek – Suchowola – Maciejówka 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Kalinowice I P-1  0+060 Zamość/słupek 

2 Kalinowice I P-2 0+100  Zamość/słupek 

3 Pniówek I P-3  2+340 Zamość/słupek 

4 Pniówek I P-4 2+360  Zamość/wiata 

5 Pniówek II P-5 2+960  Zamość/wiata 

6 Pniówek II P-6  2+990 Zamość/słupek 

7 Pniówek III P-7  3+370 Zamość/słupek 

8 Pniówek III P-8 3+400  Zamość/wiata 

9 Pniówek IV P-9  3+870 Zamość/słupek 

10 Pniówek IV P-10 3+900  Zamość/słupek 

11 Białowola I P-11  4+770 Zamość/słupek 

12 Białowola I P-12 4+800  Zamość/słupek 

13 Białowola II P-13  5+300 Zamość/słupek 

14 Białowola II P-14 5+350  Zamość/słupek 

15 Białowola II P-15  5+570 Zamość/słupek 

16 Białowola II P-16 5+600  Zamość/wiata 

17 Rachodoszcze I P-17 8+400  Adamów/wiata 

18 Rachodoszcze I P-18  8+900 Adamów/słupek 

19 Suchowola I P-19  9+940 Adamów/słupek 

20 Suchowola I P-20 10+000  Adamów/słupek 

21 Suchowola  P-21 10+600  Adamów/słupek 

22 Suchowola P-22  10+630 Adamów/słupek 

23 Suchowola II P-23  11+900 Adamów/słupek 

24 Suchowola II P-24 11+920  Adamów/słupek 

25 Hutków I P-25  15+600 Krasnobród/wiata 

26 Hutków I P-26 15+630  Krasnobród/słupek 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3248L Płoskie – Żdanów - Pniówek 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5554



 

 
 

1 Mokre I P-1 0+576  Zamość/słupek 

2 Mokre I P-2  0+625 Zamość/słupek 

3 Mokre II P-3  1+260 Zamość/słupek 

4 Mokre II P-4 1+290  Zamość/wiata 

5 Zwódne I P-5 4+400  Zamość/wiata 

6 Zwódne I P-6  4+430 Zamość/słupek 

7  Zwódne II P-7 5+400  Zamość/wiata 

8 Zwódne II P-8  5+430 Zamość/słupek 

9 Pniówek III  P-9 6+870  Zamość/słupek 

10 Pniówek III P-10  6+900 Zamość/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3249L Mokre – Wychody - Zarzecze  

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Mokre III P-1 0+470  Zamość/słupek 

2 Mokre III P-2  0+500 Zamość/słupek 

3 Mokre P-3  0+890 Zamość/słupek 

4 Mokre P-4 0+910  Zamość/słupek 

5 Mokre IV P-5 1+470  Zamość/słupek 

6 Mokre IV P-6  1+500 Zamość/słupek 

7 Mokre V P-7  1+720 Zamość/słupek 

8 Mokre V P-8 1+820  Zamość/słupek 

9 Mokre V P-9  1+932 Zamość/słupek 

10 Hubale I P-10 3+283  Zamość/wiata 

11 Hubale I P-11  3+380 Zamość/słupek 

12 Hubale II P-12 4+900  Zamość/słupek 

13 Hubale II P-13  4+920 Zamość/słupek 

14 Hubale II P-14  5+740 Zamość/wiata 

15 Hubale II P-15 5+770  Zamość/słupek 

16 Wychody I P-16 6+140  Zamość/słupek 

17 Wychody I P-17  6+173 Zamość/słupek 

18 Wychody II P-18 6+395  Zamość/wiata 

19 Wychody II P-19  6+505 Zamość/słupek 

20 Wieprzec I P-20  7+810 Zamość/słupek 

21 Wieprzec I P-21 7+910  Zamość/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3250L Topornica - St. kol. Zwierzyniec 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Topornica I P-1  0+058 Zamość/słupek 

2 Topornica I P-2 0+210  Zamość/słupek 

3 Zarzecze I P-3  2+100 Zamość/słupek 

4 Zarzecze I P-4 2+170  Zamość/wiata 

5 Zarzecze II P-5  2+700 Zamość/słupek 

6   Zarzecze II P-6 2+745  Zamość/wiata 

7 Wierzchowiny I P-7  4+070 Zamość/słupek 

8 Wierzchowiny I P-8 4+100  Zamość/wiata 

9 Wierzchowiny II P-9  5+315 Zamość/wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5554



 

 
 

10 Wierzchowiny II P-10 5+335  Zamość/słupek 

11 Wólka Wieprzecka I P-11  6+165 Zamość/wiata 

12 Wólka Wieprzecka I P-12 6+205  Zamość/słupek 

13 Wólka Wieprzecka II P-13  7+147 Zamość/wiata 

14 Wólka Wieprzecka II P-14 7+177  Zamość/słupek 

15 Kosobudy I P-15  8+395 Zwierzyniec/wiata 

16 Kosobudy I P-16 8+430  Zwierzyniec/słupek 

17 Kosobudy II P-17 9+185  Zwierzyniec/wiata 

18 Kosobudy II P-18  9+205 Zwierzyniec/słupek 

19 Kosobudy III P-19  9+935 Zwierzyniec/wiata 

20 Kosobudy III P-20 9+965  Zwierzyniec/słupek 

21 Kosobudy IV P-21 11+100  Zwierzyniec/słupek 

22 Kosobudy IV P-22  11+133 Zwierzyniec/wiata 

23 Kosobudy V P-23  13+200 Zwierzyniec/słupek 

24 Kosobudy V P-24 13+230  Zwierzyniec /słupek 

25 Obrocz I P-25  14+380   Zwierzyniec/wiata 

26 Obrocz I P-26 14+400  Zwierzyniec/słupek 

27 Obrocz II P-27  15+310 Zwierzyniec/wiata 

28 Obrocz II P-28 15+330  Zwierzyniec/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3252L Obrocz – Namule – Hutki dr pow. 3260L.  

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Obrocz P-1  00+600 Zwierzyniec/słupek 

2 Obrocz P-2 00+639  Zwierzyniec/słupek 

3 Guciów P-3 04+200  Zwierzyniec/słupek 

4 Guciów P-4  04+237 Zwierzyniec/wiata 

5 Bondyrz P-5 05+241  Adamów/wiata 

6 Bondyrz P-6  05+270 Adamów/słupek 

7 Bondyrz P-7  06+350 Adamów/słupek 

8 Bondyrz P-8 06+520  Adamów/wiata 

9 Bondyrz P-9 06+990  Adamów/słupek 

10 Bondyrz P-10  07+020 Adamów/słupek 

11 Bondyrz P-11 08+150  Adamów/słupek 

12 Bondyrz P-12  08+177 Adamów/wiata 

13 Bondyrz P-13  09+100 Adamów/słupek 

14 Bondyrz P-14 09+132  Adamów/wiata 

15 Kaczórki P-15  10+130 Adamów/wiata 

16 Kaczórki P-16 10+160  Adamów/wiata 

17 Hutki P-17  10+566 Krasnobród/wiata 

18 Hutki P-18 10+640  Krasnobród/słupek 

19 Hutki P-19 11+919  Krasnobród/wiata 

20 Hutki P-20  11+949 Krasnobród/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3253L Adamów – Bliżów – Guciów 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5554



 

 
 

lewy prawy przystanku 

1 Adamów I P-1 1+200  Adamów/wiata 

2 Adamów I P-2  1+250 Adamów/słupek 

3 Adamów II P-3 2+100  Adamów/wiata 

4 Adamów II P-4  2+130 Adamów/słupek 

5 Bliżów I P-5  3+710 Adamów/słupek 

6 Bliżów II P-6 4+370  Adamów/wiata 

7 Bliżów II P-7  4+400 Adamów/słupek 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3254L Potoczek - Suchowola 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Potoczek I P-1 1+000  Adamów/wiata 

2 Potoczek I P-2  1+050 Adamów/słupek 

3 Suchowola – Kąt I P-3 2+700  Adamów/wiata 

4 Suchowola - Kąt I P-4  2+730 Adamów/słupek 

5 Suchowola – Kąt II P-5  3+270 Adamów/słupek 

6 Suchowola – Kąt II P-6 3+300  Adamów/wiata 

7 Suchowola – Kąt III P-7 4+500  Adamów/wiata 

8 Suchowola – Kąt III P-8  4+530 Adamów/słupek 

9 Suchowola – Zastaw I P-9 5+100  Adamów/słupek 

10 Suchowola – Zastaw I P-10  5+130 Adamów/słupek 

11 Suchowola - Zastaw II P-11  5+700 Adamów/słupek 

12 Suchowola  - Zastaw II P-12 5+740  Adamów/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3255L Szewnia – Wólka Wieprzecka 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Szewnia Górna I P-1 0+100  Adamów/słupek 

2 Szewnia Górna I P-2  0+130 Adamów/słupek 

3 Szewnia Dolna I P-3  1+100 Adamów/słupek 

4 Szewnia Dolna I P-4 1+150  Adamów/wiata 

5 Szewnia Dolna II P-5  1+850 Adamów/wiata 

6 Szewnia Dolna II P-6 1+870  Adamów/słupek 

7 Szewnia Dolna III P-7  3+383 Adamów/wiata 

8 Szewnia Dolna III P-8 3+410  Adamów/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3256L Lipsko - Łabunie 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Lipsko  P-1 01+070  Zamość/słupek 

2 Lipsko  P-2  01+100 Zamość/wiata 

3 Lipsko  P-3  01+700 Zamość/wiata 

4 Lipsko  P-4 01+730  Zamość/słupek 

5 Białowola  P-5 02+970  Zamość/słupek 

6 Białowola  P-6  03+000 Zamość/wiata 

7 Białowola  P-7 03+770  Zamość/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5554



 

 
 

8 Białowola  P-8  03+800 Zamość/wiata 

9 Białowola P-9  04+470 Zamość/słupek 

10 Białowola  P-10 04+500  Zamość/słupek 

11 Ruszów Kolonia  P-11 05+600  Łabunie/wiata 

12 Ruszów Kolonia  P-12  05+620 Łabunie/słupek 

13 Ruszów Kolonia  P-13  06+320 Łabunie/wiata 

14 Ruszów Kolonia  P-14 06+340  Łabunie/słupek 

15 Ruszów  P-15  06+995 Łabunie/słupek 

16 Ruszów P-16 07+015  Łabunie/słupek 

17 Ruszów  P-17  07+550 Łabunie/wiata 

18 Ruszów  P-18 07+570  Łabunie/słupek 

19 Łabunie  P-19  09+920 Łabunie/wiata 

20 Łabunie  P-20 09+940  Łabunie/słupek 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3257L Pniówek – Ruszów- Wierzbie - Łabunie 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Wierzbie I P-1 1+040  Łabunie/wiata 

2 Wierzbie I P-2  1+090 Łabunie/słupek 

3 Wierzbie II P-3  1+780 Łabunie/słupek 

4 Wierzbie II P-4 1+800  Łabunie/wiata 

5 Wierzbie III P-5  2+930 Łabunie/wiata 

6 Wierzbie III P-6 2+950  Łabunie/słupek 

7 Wierzbie IV P-7 3+580  Łabunie/wiata 

8 Wierzbie IV P-8  3+600 Łabunie/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3258L Łabunie Reforma – Majdan Ruszowski - Rachodoszcze 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Łabunie Reforma I P-1  0+680 Łabunie/słupek 

2 Łabunie Reforma  I  P-2 0+700  Łabunie/wiata 

3 Majdan Ruszowski I P-3 4+520  Łabunie/słupek 

4 Majdan Ruszowski I P-4  4+550 Łabunie/wiata 

5 Majdan Ruszowski II P-5 5+580  Łabunie/słupek 

6 Majdan Ruszowski II P-6  5+600 Łabunie/wiata 

7 Majdan Ruszowski III P-7  6+660 Łabunie/wiata 

8 Majdan Ruszowski III P-8 6+680  Łabunie/słupek 

9 Rachodoszcze I P-9 7+370  Adamów/słupek 

10 Rachodoszcze I P-10  7+400 Adamów/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3259L Suchowola – Majdan Ruszowski 

L.p

. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Kol. Suchowola I  P-1  1+200 Adamów/słupek 

2 Kol. Suchowola I P-2 1+160  Adamów/słupek 

3 Kol. Suchowola II P-3  2+000 Adamów/wiata 

4 Kol. Suchowola II P-4 2+030  Adamów/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5554



 

 
 

5 Kol. Suchowola III P-5  2+670 Adamów/słupek 

6 Kol. Suchowola III P-6 2+700  Adamów/wiata 

7 Boża Wola I P-7 3+900  Adamów/słupek 

8 Boża Wola I P-8  3+930 Adamów/słupek 

9 Boża Wola II P-9 4+900  Adamów/wiata 

10 Boża Wola II P-10  4+950 Adamów/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3260L Tomaszów Lub – Krasnobród- Jacnia 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Zielone I P-1  10+088 Krasnobród/wiata 

2 Zielone I P-2 10+155  Krasnobród/słupek 

3 Zielone II P-3 11+826  Krasnobród/słupek 

4 Zielone II P-4  11+800 Krasnobród/słupek 

5 Borki I P-5  14+500 Krasnobród/słupek 

6 Borki I P-6 14+526  Krasnobród/słupek 

7 Krasnobród V P-7 15+400  Krasnobród/słupek 

8 Krasnobród V P-8  15+370 Krasnobród/słupek 

9 Krasnobród I P-9  16+090 Krasnobród/słupek 

10 Krasnobród II P-10 17+025  Krasnobród/wiata 

11 Krasnobród  II P-11  17+055 Krasnobród/wiata 

12 Krasnobród III P-12  17+750 Krasnobród/wiata 

13 Krasnobród Podzamek I P-13 18+985  Krasnobród/wiata 

14 Krasnobród Podzamek I P-14  19+077 Krasnobród/wiata 

15 Hutki III P-15  20+600 Krasnobród/wiata 

16 Hutki III P-16 20+510  Krasnobród/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3261L Krasnobród - Szur 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 ul. Lelewela  I P-1 0+880  Krasnobród/słupek 

2 ul. Lelewela I P-2  0+900 Krasnobród/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3262L Krasnobród – Klocówka - Sumin 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Majdan Wielki I P-1  1+110 Krasnobród/słupek 

2 Majdan Wielki I P-2 1+130  Krasnobród/słupek 

3 Dominikanówka  P-3 3+890  Krasnobród/słupek 

4 Dominikanówka P-4  3+920 Krasnobród/słupek 

5 Dominikanówka I P-5 4+510  Krasnobród/wiata 

6 Dominikanówka I P-6  4+540 Krasnobród/słupek 

7 Dominikanówka II P-7 5+235  Krasnobród/wiata 

8 Dominikanówka II P-8  5+265 Krasnobród/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3263L Majdan Wielki – Majdan Mały - Pańków 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5554



 

 
 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Majdan Wielki P-1 00+225  Krasnobród /słupek 

2 Majdan Wielki P-2  00+245 Krasnobród/słupek 

3 Majdan Wielki P-3 00+745  Krasnobród/słupek 

4 Majdan Wielki P-4  00+800 Krasnobród/słupek 

5 Majdan Wielki p-5  01+790 Krasnobród/słupek 

6 Majdan Wielki P-6 01+820  Krasnobród/wiata 

7 Majdan Wielki P-7  02+870 Krasnobród/słupek 

8 Majdan Wielki P-8 02+900  Krasnobród/wiata 

9 Majdan Wielki P-9  03+565 Krasnobród/wiata 

10 Majdan Wielki P-10 03+635  Krasnobród/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3264L Krasnobród – Grabnik - Suchowola 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Grabnik I P-1 2+380  Krasnobród/słupek 

2 Grabnik I P-2  2+457 Krasnobród/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3265L Boża Wola – Namule – Majdan Krynicki - Janówka 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Boża Wola  P-1 00+600  Komarów/słupek 

2 Boża Wola P-2  00+640 Komarów/słupek 

3 Komarów Huta I P-3  08+445 Komarów/słupek 

4 Komarów Huta II P-4 08+550  Komarów/wiata 

5 Janówka I P-5 09+730  Komarów/wiata 

6 Janówka I P-6  09+750 Komarów/słupek 

7 Janówka II P-7 11+150  Komarów/wiata 

8 Janówka II P-8  11+220 Komarów/słupek 

9 Janówka III P-9 12+580  Komarów/wiata 

10 Janówka III P-10  12+620 Komarów/słupek 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3267L Komarów Osada – Księżostany – Majdan Krynicki 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Komarów Wieś I P-1  1+215 Komarów/słupek 

2 Komarów Wieś I P-2 1+225  Komarów/słupek 

3 Komarów I P-3 2+030  Komarów/wiata 

4 Komarów I P-4  2+050 Komarów/słupek 

5 Komarów II P-5 2+455  Komarów/słupek 

6 Kol. Księżostany I P-6 3+650  Komarów/wiata 

7 Kol. Księżostany I P-7  3+670 Komarów/słupek 

8 Księżostany I P-8 5+800  Komarów/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5554



 

 
 

Nr 3268L Wólka Łabuńska – Komarów Osada - Przewale 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Wólka Łabuńska I P-1  0+115 Łabunie/słupek 

2 Wólka Łabuńska  II P-2  2+210 Łabunie/słupek 

3 Wólka Łabuńska II P-3 2+230  Łabunie/słupek 

4 Krzywystok I P-4  3+680 Komarów/wiata 

5 Krzywystok I P-5 3+720  Komarów/wiata 

6 Krzywystok II P-6 4+630  Komarów/słupek 

7 Krzywystok II P-7  4+660 Komarów/wiata 

8 Krzywystok III P-8  5+120 Komarów/słupek 

9 Krzywystok III P-9 5+150  Komarów/wiata 

10 Komarów Dolny I P-10 6+130  Komarów/słupek 

11 Komarów Dolny I P-11  6+150 Komarów/wiata 

12 Komarów Dolny P-12 6+220  Komarów/wiata 

13 Komarów Osada I P-13  7+180 Komarów/wiata 

14 Komarów Osada I P-14 7+180  Komarów/wiata 

15 Komarów Osada II P-15  8+100 Komarów/słupek 

16 Komarów Osada II P-16 8+250  Komarów/wiata 

17 Komarów Osada III P-17  9+400 Komarów/słupek 

18 Komarów Osada III P-18 9+420  Komarów/ wiata 

19 Wolica Brzozowa I P-19  10+500 Komarów/słupek 

20 Wolica Brzozowa I P-20 10+520  Komarów/wiata 

21 Zubowice I P-21 12+410  Komarów/wiata 

22 Zubowice I P-22  12+580 Komarów/słupek 

23 Zubowice II P-23 12+920  Komarów/słupek 

24 Zubowice II P-24  12+950 Komarów/słupek 

25 Zubowice III P-25  14+020 Komarów/słupek 

26 Zubowice III P-26 14+050  Komarów/wiata 

27 Zubowice Kolonia I P-27  14+880 Komarów/słupek 

28 Zubowice Kolonia I P-28 14+900  Komarów/słupek 

29 Zubowice Kolonia II P-29 15+550  Komarów/słupek 

30 Zubowice Kolonia II P-30  15+580 Komarów/wiata 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3269L Cześniki - Łabunie 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Łabunie ul. Długa I P-1  5+540 Łabunie/wiata 

2 Łabunie ul. Długa I P-2 5+560  Łabunie/słupek 

3 Łabunie ul Długa II P-3 6+675  Łabunie/wiata 

4 Łabunie ul. Długa II   6+695 Łabunie/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3270L Łabuńki – Barchaczów – Antoniówka - Zubowice 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5554



 

 
 

1 Łabuńki Pierwsze I P-1 0+800  Łabunie/słupek 

2 Łabuńki Pierwsze I P-2  0+820 Łabunie/słupek 

3 Barchaczów I P-3  1+850 Łabunie/wiata 

4 Barchaczów I P-4 1+870  Łabunie/słupek 

5 Barchaczów II P-5 2+530  Łabunie/wiata 

6 Barchaczów II P-6  2+550 Łabunie/słupek 

7 Barchaczów III P-7  3+130 Łabunie/wiata 

8 Barchaczów III P-8 3+160  Łabunie/słupek 

9 Bródek II P-9 4+570  Łabunie/słupek 

10 Bródek II P-10  4+600 Łabunie/wiata 

11 Bródek III P-11 5+230  Łabunie/słupek 

12 Bródek III P-12  5+250 Łabunie/wiata 

13 Wolica Śniatycka I P-13 6+800  Komarów/słupek 

14 Wolica Śniatycka I  P-14  6+820 Komarów/słupek 

15 Wolica Śniatycka II P-15 7+750  Komarów/wiata 

16 Wolica Śniatycka II P-16  7+770 Komarów/słupek 

17 Antoniówka I P-17 8+930  Komarów/wiata 

18 Antoniówka I P-18  8+950 Komarów/słupek 

19 Antoniówka II P-19 9+660  Komarów/wiata 

20 Antoniówka II P-20  9+680 Komarów/słupek 

21 Antoniówka III P-21 10+450  Komarów/wiata 

22 Antoniówka III P-22  10+470 Komarów/słupek 

23 Śniatycze I P-23 12+120  Komarów/wiata 

24 Śniatycze I P-24  12+140 Komarów/słupek 

25 Śniatycze II P-25 12+980  Komarów/wiata 

26 Śniatycze II P-26  13+000 Komarów/słupek 

27 Śniatycze III P-27 14+000  Komarów/wiata 

28 Śniatycze III P-28  14+020 Komarów/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3271L Jarosławiec – Cześniki - Kotlice 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Jarosławiec I P-1  0+080 Sitno/słupek 

2 Jarosławiec I P-2 0+110  Sitno/wiata 

3 Jarosławiec II P-4 1+030  Sitno/wiata 

4 Jarosławiec II P-3  1+060 Sitno/słupek 

5 Jarosławiec III P-5  1+700 Sitno/słupek 

6 Jarosławiec III P-6 1+730  Sitno/wiata 

7 Boży Dar I P-7  2+490 Sitno/słupek 

8 Boży Dar I P-8 2+510  Sitno/wiata 

9 Boży Dar II P-9 3+230  Sitno/wiata 

10 Boży Dar II P-10  3+250 Sitno/słupek 

11 Boży Dar III P-11  4+060 Sitno/słupek 

12 Boży Dar III P-12 4+100  Sitno/wiata 

13 Cześniki II P-31  4+700 Sitno /słupek 

14 Cześniki II P-32 4+775  Sitno/słupek 

15 Cześniki I P-13  5+610 Sitno/słupek 

16 Cześniki I P-14 5+630  Sitno/słupek 

17 Kol. Cześniki I P-15  7+170 Sitno/wiata 

18 Kol. Cześniki I P-16 7+200  Sitno/słupek 

19 Kol. Cześniki II P-17 7+750  Sitno/wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5554



 

 
 

20 Kol. Cześniki II P-18  7+780 Sitno/słupek 

21 Kol. Cześniki III P-19  8+470 Sitno/słupek 

22 Kol. Cześniki III P-20 8+490  Sitno/wiata 

23 Kolonia Niewirków I P-21  9+020 Miączyn/słupek 

24 Kolonia Niewirków I P-22 9+040  Miączyn/wiata 

25 Niewirków I P-23 10+170  Miączyn/słupek 

26 Niewirków I P-24  10+220 Miączyn/słupek 

27 Niewirków II P-25  11+600 Miączyn/wiata 

28 Niewirków II P-26 11+620  Miączyn/słupek 

29 Poddąbrowa I P-27 12+620  Miączyn/słupek 

30 Poddąbrowa I P-28  12+640 Miączyn/wiata 

31 Poddąbrowa II P-29  14+640 Miączyn/wiata 

32 Poddąbrowa II P-30 14+670  Miączyn/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3272L Karp – Cześniki – Wolica Śniatycka 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Cześniki II P-1  0+780 Sitno/słupek 

2 Cześniki II P-2 0+820  Sitno/wiata 

3 Cześniki III P-3  1+550 Sitno/wiata 

4 Cześniki III P-4 1+600  Sitno/słupek 

5 Cześniki IV P-5 2+180  Sitno/wiata 

6 Cześniki IV P-6  2+200 Sitno/słupek 

7 Cześniki V P-7  2+370 Sitno/wiata 

8 Cześniki V P-8 2+400  Sitno/słupek 

9 Cześniki VI P-9 2+790  Sitno/słupek 

10 Cześniki VI P-10  2+800 Sitno/wiata 

11 Kol. Cześniki IV P-11  3+155 Sitno/wiata 

12 Kol. Cześniki IV P-12 3+162  Sitno/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3273L Wolica Śniatycka – Komarów Dolny 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku Lewy prawy 

1 Ruszczyzna I P-1  1+185 Komarów/wiata 

2 Ruszczyzna I P-2 1+200  Komarów/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3274L Miączyn – Niewirków – Dub 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Niewirków V P-1  3+400 Miączyn/słupek 

2 Niewirków V P-2 3+430  Miączyn/słupek 

3 Niewirków VI P-3  4+320 Miączyn/słupek 

4 Niewirków VI P-4 4+350  Miączyn/wiata 

5 Tomaszówka I P-5 6+860  Miączyn/słupek 

6 Tomaszówka I P-6  6+890 Miączyn/wiata 

7 Tomaszówka II P-7  7+935 Miączyn/wiata 

8 Tomaszówka II P-8 7+955  Miączyn/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 5554



 

 
 

9 Tomaszówka III P-9  8+615 Komarów/wiata 

10 Tomaszówka III P-10 8+635  Komarów/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3275L Kotlice - Zubowice 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Dub I P-1  2+650 Komarów/wiata 

2 Dub I P-2 2+670  Komarów/słupek 

3 Dub II P-3 4+380  Komarów/słupek 

4 Dub II P-4  4+400 Komarów/wiata 

5 Dub III P-5  5+100 Komarów/wiata 

6 Dub III P-6 5+130  Komarów/słupek 

7 Dub IV P-7  6+500 Komarów/wiata 

8 Dub IV P-8 6+520  Komarów/słupek 

9 Tuczapy I P-9 7+900  Komarów/słupek 

10 Tuczapy I P-10  7+920 Komarów/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3276L Horyszów – Przewale  

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Horyszów I P-1  1+590 Miączyn/słupek 

2 Horyszów I P-2 1+610  Miączyn/słupek 

3 Koniuchy Kolonia I P-3  2+717 Miączyn/słupek 

4 Koniuchy Kolonia I P-4 2+737  Miączyn/wiata 

5 Kotlice I P-5  4+110 Miączyn/słupek 

6 Kotlice I P-6 4+145  Miączyn/wiata 

7 Kotlice II P-7 5+385  Miączyn/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3277L Hostynne - Koniuchy 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Frankamionka I P-1 3+635  Miączyn/wiata 

2 Frankamionka I P-2  3+645 Miączyn/słupek 

3 Koniuchy I P-3  6+425 Miączyn/słupek 

4 Koniuchy I P-4 6+435  Miączyn/wiata 

5 Koniuchy II P-5 6+990  Miączyn/słupek 

6 Koniuchy II P-6  7+000 Miączyn/słupek 

7 Kotlice Kolonia I P-7 7+605  Miączyn/słupek 

8 Kotlice Kolonia I P-8  7+625 Miączyn/wiata 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3278L Kotlice – Wakijów  

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Kotlice I P-1 1+410  Komarów/wiata 

2 Kotlice I P-2  1+480 Komarów/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 5554



 

 
 

3 Kotlice Kolonia I P-3 2+600  Komarów/słupek 

4 Kotlice Kolonia I P-4  2+620 Komarów/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3279LŚniatycze - Dub 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Kadłubiska I P-1  0+780 Komarów/słupek 

2 Kadłubiska I P-2 0+785  Komarów/wiata 

3 Kadłubiska II P-3  2+190 Komarów/słupek 

4 Kadłubiska II P-4 2+210  Komarów/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3280L Komarów Osada - Karolówka 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Janówka I P-1      2+450  Komarów/słupek 

2 Janówka I P-2  2+480 Komarów/wiata 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3281L Wolica Brzozowa – Sosnowa Dębowa - Kraczew 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Kol. Wolica Brzozowa I P-1 1+325  Komarów/wiata 

2 Kol. Wolica Brzozowa I P-2  1+325 Komarów/słupek 

3 Kol. Wolica Brzozowa II P-3  2+300 Komarów/wiata 

4 Kol. Wolica Brzozowa II P-4 2+330  Komarów/słupek 

5 Sosnowa Dębowa I   P-5 3+160  Komarów/wiata 

6 Sosnowa Dębowa I P-6  3+180 Komarów/słupek 

7 Sosnowa Dębowa II P-7 4+810  Komarów/wiata 

8 Sosnowa Dębowa II P-8  4+810 Komarów/słupek 

 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3282L  Komarów Górny –dr. pow. 3281L 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Komarów Górny I P-1 1+690  Komarów/wiata 

2 Komarów Górny I P-2  1+710 Komarów/słupek 

3 Kol. Wolica Brzozowa III P-3  2+575 Komarów/wiata 

4 Kol. Wolica Brzozowa III P-4 2+600  Komarów/słupek 

5 Kol. Wolica Brzozowa IV P-5 3+400  Komarów/słupek 

6 Kol. Wolica Brzozowa IV P-6  3+435 Komarów/słupek 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3283L  Zubowice – Czartowczyk  - Czartowiec 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Kraczew I P-1  3+020 Komarów/wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 5554



 

 
 

2 Kraczew I P-2 3+070  Komarów/słupek 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3284L Malewszczyzna – Stara Huta 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Hucisko I P-1  1+340 Krasnobród/słupek 

2 Hucisko I P-2 1+370  Krasnobród/wiata 

3 Hucisko II P-3 1+760  Krasnobród/wiata 

4 Hucisko II P-4  1+830 Krasnobród/słupek 

5 Hucisko III P-5  2+170 Krasnobród/słupek 

6 Hucisko III P-6 2+200  Krasnobród/słupek 

7 Stara Huta I P-7  3+130 Krasnobród/słupek 

8 Stara Huta I P-8 3+160  Krasnobród/wiata 
 

Wykaz przystanków na drodze 

Nr 3286L dr. woj. 843 – Sitno - Miączyn 

L.p

. 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy/rodzaj 

przystanku lewy prawy 

1 Łapiguz I P-1  0+070 Sitno/słupek 

2 Łapiguz I P-2 0+090  Sitno/słupek 

3 Czołki II P-3  1+450 Sitno/wiata 

4 Czołki II P-4 1+470  Sitno/słupek 

5 Czołki III P-5  2+300 Sitno/wiata 

6 Czołki III P-6 2+330  Sitno/słupek 

7 Czołki IV P-7  3+000 Sitno/wiata 

8 Czołki IV P-8 3+010  Sitno/słupek 

9 Czołki V P-9  3+680 Sitno/wiata 

10 Czołki V P-10 3+700  Sitno/słupek 

11 Sitno II P-11 5+100  Sitno/wiata 

12 Sitno II P-12  5+100 Sitno/słupek 

13 Sitno III P-13  5+800 Sitno/słupek 

14 Sitno III P-14 5+820  Sitno/wiata 

15 Sitno IV P-15 6+000  Sitno/wiata 

16 Sitno IV P-16  6+120 Sitno/wiata 

17 Sitno V P-17 7+220  Sitno/wiata 

18 Sitno V P-18  7+240 Sitno/słupek 

19 Horyszów Polski II P-19  8+990 Sitno/wiata 

20 Horyszów Polski II P-20 9+020  Sitno/słupek 

21 Horyszów Polski III P-21  10+980 Sitno/słupek 

22 Horyszów Polski III P-22 11+000  Sitno/wiata 

23 Horyszów Stara Kolonia I P-23 12+100  Sitno/wiata 

24 Horyszów Stara Kolonia I P-24  12+120 Sitno/słupek 

25 Horyszów Stara kolonia II P-25 12+900  Sitno/wiata 

26 Horyszów Stara kolonia II P-26  12+930 Sitno/słupek 

27 Ministrówka I P-27 14+300  Miączyn/wiata 

28 Ministrówka I P-28  14+320 Miączyn/słupek 

29 Miączyn III P-29  15+400 Miączyn/wiata 

30 Miączyn III P-30 15+420  Miączyn/wiata 

31 Miączyn P-31 16+163  Miączyn/słupek 

32 Miączyn P-32  16+187 Miączyn/słupek 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 5554



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/102/2019       

                                                                                                              Rady Powiatu w Zamościu 

                                                                                                              z dnia 25 września 2019 roku 

 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH PRZEZ  OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 

WYKONUJĄCYCH PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM  

TRANSPORCIE ZBIOROWYM 

 

 

1. Z przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych zarządzanych przez Zarząd 

Powiatu, mogą korzystać operatorzy publicznego transportu   zbiorowego oraz przewoźnicy, 

w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie zgody Starosty. 

3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków należy złożyć stosowny wniosek                 

do Starosty. 

Do wniosku należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy, 

b) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami. 

4. Operator oraz przewoźnik korzystający z przystanków obowiązany jest do: 

a) wywieszenia na przystankach zatwierdzonych, aktualnych rozkładów jazdy ze swoim logo 

oraz dbania o czytelność tych informacji, 

b) korzystania z przystanków wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wejścia i wyjścia                   

z pojazdu, 

c) wykonywania przewozów według uzgodnionych rozkładów jazdy, 

d) uzgadnianie ze Starostą  miejsca i sposobu rozmieszczania rozkładów jazdy na 

przystankach, 

e) nie wykorzystywania przystanków jako miejsc postojowych, 

f) niezwłocznie informowanie Starosty  o zmianie rozkładu jazdy bądź tras, 

g) utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym 

h) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom 

korzystanie z nich na równych prawach, 

5. Operator i przewoźnik ma obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkłady jazdy 

poprzez zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych, zgodnie z 

ustawą Prawo Przewozowe z dnia 15 listopada 1984r. (Dz. U. z 2017r. poz.1983 z późn. zm.). 

6.Przewoźnik, który uzyskał zgodę na korzystanie z przystanków nie jest zwolniony od 

obowiązków ciążących na nim z mocy odrębnych przepisów. 

7. Starosta może odmówić wydania zgody na korzystanie z przystanków komunikacji jeżeli: 

a) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub  

w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców), 

b) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu 

drogowego. 

8. Starosta może cofnąć zgodę na korzystanie z przystanków komunikacji w przypadku nie 

stosowania się do warunków i zasad podanych powyżej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 5554


		2019-10-14T11:33:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




